

28	2015	Mar 26	8,200
			(Price on NSE in ₹)
26	% chg		
35	-15.8		
65	-14.9		
40	-12.5		
00	-13.1		
95	-11.0		



**A2Z INFRA ENGINEERING LTD.**  
 (Formerly Known as A2Z Maintenance & Engineering Services Ltd.)  
 (CIN: L74999HR2002PLC034805)  
 Registered Office: O-116, 1<sup>st</sup> Floor, DLF Shopping Mall, Arjun Marg, DLF City, Phase 1, Gurgaon-122002, (Haryana)  
 Corporate Office: Plot No. B-38, Sector 32, Institutional Area, Gurgaon-122001 (Haryana)  
 E-mail: complianceofficer@a2zemail.com, Website: www.a2zgroup.co.in Tel.: 0124-4517600, Fax: 0124-4380014

**NOTICE OF THE ANNOUNCEMENT OF RESULTS OF POSTAL BALLOT**

Postal Ballot Notice dated 12<sup>th</sup> December, 2014 was issued to the shareholders pursuant to the section 110 of the Companies Act, 2013, read with rule 22 of Companies (Management and Administration) rules 2014, the following resolutions have been passed by the Members of the Company through voting by way of Postal Ballot including e-Voting :-

Resolution No.	Type of Resolution	Description
1.	Special Resolution	Re-appointment of Mr. Amit Mittal as Managing Director of the Company for a period of three years effective from 1 <sup>st</sup> January, 2015 to 31 <sup>st</sup> December, 2017.
2.	Special Resolution	Re-appointment of Ms. Dipali Mittal as Whole Time Director of the Company for a period of three years effective from 1 <sup>st</sup> April, 2015 to 31 <sup>st</sup> March, 2018.
3.	Special Resolution	Appointment of Mr. Rajesh Jain as Whole Time Director of the Company for a period of three years effective from 13 <sup>th</sup> November, 2014 to 12 <sup>th</sup> November, 2017.
4.	Special Resolution	Appointment of Dr. Ashok Kumar Saini as Whole Time Director of the Company for a period of three years effective from 15 <sup>th</sup> February, 2015 to 14 <sup>th</sup> February, 2018.
5.	Special Resolution	Issue of 2,22,00,000 (Two Crore Twenty Two Lac) Equity Shares of the Company having face value of Rs. 10/- each on preferential basis to M/s Mestric Consultants Private Limited, the Promoter Group Company pursuant to approved CDR Package
6.	Ordinary Resolution	Increase in Authorized Share Capital from Rs. 115,00,00,000/- (Rupees One Hundred Fifteen Crores only) to Rs. 126,00,00,000/- (Rupees One Hundred Twenty Six Crores only) and Alteration of the Capital Clause of the Memorandum of Association of the Company.

The Company had appointed Mr. Deepak Gupta, (a Partner of DR Associates, Practicing Company Secretaries) as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. The Scrutinizer has submitted his report on 24<sup>th</sup> March, 2015 to Mr. Amit Mittal, Managing Director of the Company which has been duly accepted by him. As per the said report, the following results were announced by the Managing Director of the Company on 25<sup>th</sup> March, 2015 at the Registered Office of the Company & also been posted on the website of the Company i.e. www.a2zgroup.co.in along with Scrutinizer report. The results of the postal ballot are as follows:

Sl. No.	Particulars	Resolution No. 1	Resolution No. 2	Resolution No. 3	Resolution No. 4	Resolution No. 5	Resolution No. 6
1.	Total no. of shares covered under Postal Ballot including e-voting	46849282	46850682	46850587	46848582	46850437	46850687
2.	Less: Invalid shares covered under Postal Ballot including e-voting	1230655	1230655	1230655	1230655	1230655	1230655
3.	Net Valid shares covered under Postal Ballot including e-votes received [(3) = (1)-(2)]	45618627	45620027	45619932	45617927	45619782	45620032
4.	Postal Ballot form/ e-votes with assent	45609384	45604098	45611688	45609368	45600533	45605713
5.	Postal Ballot form/ e-votes with dissent	9243	15929	8244	8559	19249	14319
6.	Votes in favor as percentage of total votes polled	99.98%	99.97%	99.98%	99.98%	99.96%	99.97%
7.	Votes in favor as percentage of total share capital	52.72%	52.71%	52.72%	52.72%	52.71%	52.71%

Accordingly, the aforesaid resolutions for which postal ballot was conducted stands approved by the shareholders with requisite majority.

By Order of the Board  
 For A2Z INFRA ENGINEERING LTD.  
 (Formerly Known as A2Z Maintenance & Engineering Services Limited)

Place: Gurgaon  
 Date: 25<sup>th</sup> March, 2015

Sd/-  
 Amit Mittal  
 Managing Director  
 DIN No :- 00058944  
 O-116, 1<sup>st</sup> Floor, DLF Shopping Mall, Arjun Marg,  
 DLF City, Phase 1, Gurgaon-122002, (Haryana)

**CERTIFIED TRUE COPY  
 A2Z INFRA ENGINEERING LTD.**

*(Signature)*  
**COMPANY SECRETARY**

ipped back again to \$51-52 lev-  
 So all these issues combined  
 impacting the sentiment.”  
 Vaibhav Agrawal, vice-pres-  
 nt (research - banking) at  
 gel Broking, also feels of  
 e, there have been concerns  
 garding the non-performing  
 ets of banks and the restruc-  
 ing of assets, taking a toll  
 the stock performance.  
 “Another cause for concern  
 pacting sentiment is inflation  
 ght go up a little bit in the  
 ar term, which can delay the  
 e cut by the Reserve Bank of  
 dia. I see this fall as an oppor-  
 nity to buy banking stocks for  
 meone who has a 12-18 month  
 rspective. We like Axis Bank,  
 S Bank, ICICI Bank, SBI, PNB,  
 nk of Baroda, Bank of India  
 nd Canara Bank,” he says.

**nt allowed**

ie market falling 15 per cent  
 econds. The brokerage sub-  
 quently asked NSE to annul  
 e trades but an exchange  
 ommittee ruled against the  
 ove. The case was later taken  
 p at SAT, which asked NSE to  
 consider.

**SACHIN P MAMPATTA**



28	2015	Mar 26	8,200
		(Price on NSE in ₹)	
26	% chg		
35	-15.8		
65	-14.9		
40	-12.5		
00	-13.1		
95	-11.0		

pped back again to \$51-52 lev-  
So all these issues combined  
impacting the sentiment.”  
Vaibhav Agrawal, vice-pres-  
(research - banking) at  
gel Broking, also feels of  
e, there have been concerns  
arding the non-performing  
ets of banks and the restruc-  
ing of assets, taking a toll  
the stock performance.  
“Another cause for concern  
pacting sentiment is inflation  
ght go up a little bit in the  
ar term, which can delay the  
e cut by the Reserve Bank of  
dia. I see this fall as an oppor-  
nity to buy banking stocks for  
neone who has a 12-18 month  
rspective. We like Axis Bank,  
ES Bank, ICICI Bank, SBI, PNB,  
unk of Baroda, Bank of India  
nd Canara Bank,” he says.

nt allowed  
e market falling 15 per cent  
seconds. The brokerage sub-  
sequently asked NSE to annul  
e trades but an exchange  
ommittee ruled against the  
ove. The case was later taken  
p at SAT, which asked NSE to  
consider.

SACHIN P MAMPATTA

**A2Z INFRA ENGINEERING LTD.**  
(Formerly Known as A2Z Maintenance & Engineering Services Ltd.)  
(CIN: L74999HR2002PLC034805)

Registered Office: O-116, 1<sup>st</sup> Floor, DLF Shopping Mall, Arjun Marg, DLF City, Phase 1, Gurgaon-122002, (Haryana)  
Corporate Office: Plot No. B-38, Sector 32, Institutional Area, Gurgaon-122001 (Haryana)  
E-mail: complianceofficer@a2zmail.com, Website: www.a2zgroup.co.in Tel: 0124-4517600, Fax: 0124-4380014

**NOTICE OF THE ANNOUNCEMENT OF RESULTS OF POSTAL BALLOT**

Postal Ballot Notice dated 12<sup>th</sup> December, 2014 was issued to the shareholders pursuant to the section 110 of the Companies Act, 2013, read with rule 22 of Companies (Management and Administration) rules 2014, the following resolutions have been passed by the Members of the Company through voting by way of Postal Ballot including e-Voting :-

Resolution No.	Type of Resolution	Description
1.	Special Resolution	Re-appointment of Mr. Amit Mittal as Managing Director of the Company for a period of three years effective from 1 <sup>st</sup> January, 2015 to 31 <sup>st</sup> December, 2017.
2.	Special Resolution	Re-appointment of Ms. Dipali Mittal as Whole Time Director of the Company for a period of three years effective from 1 <sup>st</sup> April, 2015 to 31 <sup>st</sup> March, 2018.
3.	Special Resolution	Appointment of Mr. Rajesh Jain as Whole Time Director of the Company for a period of three years effective from 13 <sup>th</sup> November, 2014 to 12 <sup>th</sup> November, 2017.
4.	Special Resolution	Appointment of Dr. Ashok Kumar Saini as Whole Time Director of the Company for a period of three years effective from 15 <sup>th</sup> February, 2015 to 14 <sup>th</sup> February, 2018.
5.	Special Resolution	Issue of 2,22,00,000 (Two Crore Twenty Two Lac) Equity Shares of the Company having face value of Rs. 10/- each on preferential basis to M/s Mestric Consultants Private Limited, the Promoter Group Company pursuant to approved CDR Package
6.	Ordinary Resolution	Increase in Authorized Share Capital from Rs. 115,00,00,000/- (Rupees One Hundred Fifteen Crores only) to Rs. 126,00,00,000/- (Rupees One Hundred Twenty Six Crores only) and Alteration of the Capital Clause of the Memorandum of Association of the Company.

The Company had appointed Mr. Deepak Gupta, (a Partner of DR Associates, Practicing Company Secretaries) as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. The Scrutinizer has submitted his report on 24<sup>th</sup> March, 2015 to Mr. Amit Mittal, Managing Director of the Company which has been duly accepted by him. As per the said report, the following results were announced by the Managing Director of the Company on 25<sup>th</sup> March, 2015 at the Registered Office of the Company & also been posted on the website of the Company i.e. www.a2zgroup.co.in along with Scrutinizer report. The results of the postal ballot are as follows:

Sl. No.	Particulars	Resolution No. 1	Resolution No. 2	Resolution No. 3	Resolution No. 4	Resolution No. 5	Resolution No. 6
1.	Total no. of shares covered under Postal Ballot including e-voting	46849282	46850682	46850587	46848582	46850437	46850687
2.	Less: Invalid shares covered under Postal Ballot including e-voting	1230655	1230655	1230655	1230655	1230655	1230655
3.	Net Valid shares covered under Postal Ballot including e-votes received [(3) = (1)-(2)]	45618627	45620027	45619932	45617927	45619782	45620032
4.	Postal Ballot form/ e-votes with assent	45609384	45604098	45611688	45609368	45600533	45605713
5.	Postal Ballot form/ e-votes with dissent	9243	15929	8244	8559	19249	14319
6.	Votes in favor as percentage of total votes polled	99.98%	99.97%	99.98%	99.98%	99.96%	99.97%
7.	Votes in favor as percentage of total share capital	52.72%	52.71%	52.72%	52.72%	52.71%	52.71%

Accordingly, the aforesaid resolutions for which postal ballot was conducted stands approved by the shareholders with requisite majority.

By Order of the Board  
For A2Z INFRA ENGINEERING LTD.  
(Formerly Known as A2Z Maintenance & Engineering Services Limited)  
Sd/-  
Amit Mittal  
Managing Director  
DIN No. : 00058944

Place: Gurgaon  
Date: 25<sup>th</sup> March, 2015

O-116, 1<sup>st</sup> Floor, DLF Shopping Mall, Arjun Marg,  
DLF City, Phase 1, Gurgaon-122002, (Haryana)

**CERTIFIED TRUE COPY  
A2Z INFRA ENGINEERING LTD.**

*(Signature)*  
**COMPANY SECRETARY**



28	2015	Mar 26	8,200
			(Price on NSE in ₹)
26	% chg		
.35	-15.8		
.65	-14.9		
.40	-12.5		
.00	-13.1		
.95	-11.0		



**A2Z INFRA ENGINEERING LTD.**

(Formerly Known as A2Z Maintenance & Engineering Services Ltd.)  
(CIN: L74999HR2002PLC034805)

Registered Office: O-116, 1<sup>st</sup> Floor, DLF Shopping Mall, Arjun Marg, DLF City, Phase 1, Gurgaon-122002, (Haryana)  
Corporate Office: Plot No. B-38, Sector 32, Institutional Area, Gurgaon-122001 (Haryana)  
E-mail: complianceofficer@a2zemail.com, Website: www.a2zgroup.co.in Tel.: 0124-4517600, Fax: 0124-4380014

**NOTICE OF THE ANNOUNCEMENT OF RESULTS OF POSTAL BALLOT**

Postal Ballot Notice dated 12<sup>th</sup> December, 2014 was issued to the shareholders pursuant to the section 110 of the Companies Act, 2013, read with rule 22 of Companies (Management and Administration) rules 2014, the following resolutions have been passed by the Members of the Company through voting by way of Postal Ballot including e-Voting :-

Resolution No.	Type of Resolution	Description
1.	Special Resolution	Re-appointment of Mr. Amit Mittal as Managing Director of the Company for a period of three years effective from 1 <sup>st</sup> January, 2015 to 31 <sup>st</sup> December, 2017.
2.	Special Resolution	Re-appointment of Ms. Dipali Mittal as Whole Time Director of the Company for a period of three years effective from 1 <sup>st</sup> April, 2015 to 31 <sup>st</sup> March, 2018.
3.	Special Resolution	Appointment of Mr. Rajesh Jain as Whole Time Director of the Company for a period of three years effective from 13 <sup>th</sup> November, 2014 to 12 <sup>th</sup> November, 2017.
4.	Special Resolution	Appointment of Dr. Ashok Kumar Saini as Whole Time Director of the Company for a period of three years effective from 15 <sup>th</sup> February, 2015 to 14 <sup>th</sup> February, 2018.
5.	Special Resolution	Issue of 2,22,00,000 (Two Crore Twenty Two Lac) Equity Shares of the Company having face value of Rs. 10/- each on preferential basis to M/s Mestric Consultants Private Limited, the Promoter Group Company pursuant to approved CDR Package
6.	Ordinary Resolution	Increase in Authorized Share Capital from Rs. 115,00,00,000/- (Rupees One Hundred Fifteen Crores only) to Rs. 126,00,00,000/- (Rupees One Hundred Twenty Six Crores only) and Alteration of the Capital Clause of the Memorandum of Association of the Company.

The Company had appointed Mr. Deepak Gupta, (a Partner of DR Associates, Practicing Company Secretaries) as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. The Scrutinizer has submitted his report on 24<sup>th</sup> March, 2015 to Mr. Amit Mittal, Managing Director of the Company which has been duly accepted by him. As per the said report, the following results were announced by the Managing Director of the Company on 25<sup>th</sup> March, 2015 at the Registered Office of the Company & also been posted on the website of the Company i.e. www.a2zgroup.co.in along with Scrutinizer report. The results of the postal ballot are as follows:

Sl. No.	Particulars	Resolution No. 1	Resolution No. 2	Resolution No. 3	Resolution No. 4	Resolution No. 5	Resolution No. 6
1.	Total no. of shares covered under Postal Ballot including e-voting	46849282	46850682	46850587	46848582	46850437	46850687
2.	Less: Invalid shares covered under Postal Ballot including e-voting	1230655	1230655	1230655	1230655	1230655	1230655
3.	Net Valid shares covered under Postal Ballot including e-votes received [(3) = (1)-(2)]	45618627	45620027	45619932	45617927	45619782	45620032
4.	Postal Ballot form/ e-votes with assent	45609384	45604098	45611688	45609368	45600533	45605713
5.	Postal Ballot form/ e-votes with dissent	9243	15929	8244	8559	19249	14319
6.	Votes in favor as percentage of total votes polled	99.98%	99.97%	99.98%	99.98%	99.96%	99.97%
7.	Votes in favor as percentage of total share capital	52.72%	52.71%	52.72%	52.72%	52.71%	52.71%

Accordingly, the aforesaid resolutions for which postal ballot was conducted stands approved by the shareholders with requisite majority.

By Order of the Board  
For A2Z INFRA ENGINEERING LTD.  
(Formerly Known as A2Z Maintenance & Engineering Services Limited)  
Sd/-  
Amit Mittal  
Managing Director  
DIN No :- 00058944

Place: Gurgaon  
Date: 25<sup>th</sup> March, 2015

O-116, 1<sup>st</sup> Floor, DLF Shopping Mall, Arjun Marg,  
DLF City, Phase 1, Gurgaon-122002, (Haryana)

ipped back again to \$51-52 lev-  
So all these issues combined  
impacting the sentiment.”  
Vaibhav Agrawal, vice-pres-  
nt (research - banking) at  
gel Broking, also feels of  
e, there have been concerns  
arding the non-performing  
ets of banks and the restruc-  
ing of assets, taking a toll  
the stock performance.  
“Another cause for concern  
pacting sentiment is inflation  
ght go up a little bit in the  
ar term, which can delay the  
e cut by the Reserve Bank of  
dia. I see this fall as an oppor-  
nity to buy banking stocks for  
meone who has a 12-18 month  
rspective. We like Axis Bank,  
S Bank, ICICI Bank, SBI, PNB,  
nk of Baroda, Bank of India  
d Canara Bank,” he says.

**nt allowed**

ie market falling 15 per cent  
seconds. The brokerage sub-  
quently asked NSE to annu-  
ie trades but an exchange  
ommittee ruled against the  
ove. The case was later taken  
p at SAT, which asked NSE to  
consider.

SACHIN P MAMPATTA

**CERTIFIED TRUE COPY  
A2Z INFRA ENGINEERING LTD.**

**COMPANY SECRETARY**



# बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | 27 मार्च 2015 शुक्रवार


## राष्ट्र टका

### मला दर्ज

क तहत दर्ज पहले के मालेगांव कस्बे उनकी तलाश की श्राव ने बताया कि व 90 किलोमीटर पा मारा और 150 रिश्वत (संशोधन) संबंध है। प्रत्येक स कानून के तहत द और 10,000 भाषा

का सामान और ऐसी मिलाकर अतिरिक्त रुपये का कारोबार ह महाराष्ट्र में गोमांस बार करीब 10,000 है।

हा, 'सिर्फ भेड़ और दो बार काटे जाते तो पहले गायों को र दिया था। सरकार बाद हमने गायों और 14 मार्च से बंद कर बाद से गोमांस की संबंधित हो गई और र मांस की मांग को लते मटन को कोमत



### ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लि.

(पूर्व में ए2जेड मेनटेनेंस एंड इंजीनियरिंग सर्विसेज लि. के नाम में विहित)  
(CIN: L74999HR2002PLC034805)

संयुक्त कार्यालय: अ-116, पहली मंजिल, डीएलएफ शॉपिंग मॉल, अर्जुन मार्ग, डीएलएफ सिटी, फेज-1, गुडगांव-122002 (हरियाणा)  
कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नं. बी-38, सेक्टर-32, इस्टीट्यूशनल एरिया, गुडगांव-122001 (हरियाणा)  
ईमेल: complianceofficer@a2zemail.com वेबसाइट: www.a2zgroup.co.in फोन: 0124-4517600, फैक्स: 0124-4380014

पोस्टल बिलेट के परिणामों की घोषणा की सूचना

ई-वोटिंग सहित पोस्टल बिलेट द्वारा वोटिंग के माध्यम से कंपनी के सदस्यों द्वारा पास किए गए निम्न प्रस्तावों के लिए कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 जिसे कंपनी अधिनियम (प्रबंधन और प्रशासन) नियमों 2014 के नियम 22 के साथ पढ़ा जाए के अनुपालन में संस्थापकों के लिए पोस्टल बिलेट सूचना दिनांक 12 दिसम्बर 2014 को जारी की गई थी:

प्रस्ताव संख्या	प्रस्ताव का प्रकार	विवरण
1.	विशेष प्रस्ताव	1 जनवरी, 2015 से 31 दिसम्बर, 2017 तक प्रभावी तीन वर्षों की अवधि के लिए श्री अमित मिश्रा को कम्पनी के प्रबंध निदेशक के रूप में पुनः नियुक्त करना।
2.	विशेष प्रस्ताव	1 अप्रैल 2015 से 31 मार्च, 2018 तक प्रभावी तीन वर्षों की अवधि के लिए सुश्री दीपाली मिश्रा को कम्पनी के पूर्णकालिक निदेशक के रूप में पुनः नियुक्त करना।
3.	विशेष प्रस्ताव	13 नवम्बर 2014 से 12 नवम्बर, 2017 तक प्रभावी तीन वर्षों की अवधि के लिए श्री राजेश जैन को कम्पनी के पूर्णकालिक निदेशक के रूप में नियुक्त करना।
4.	विशेष प्रस्ताव	15 फरवरी, 2015 से 14 फरवरी, 2018 तक प्रभावी तीन वर्षों की अवधि के लिए डॉ. अशोक कुमार सेनी को कम्पनी के पूर्णकालिक निदेशक के रूप में नियुक्त करना।
5.	विशेष प्रस्ताव	अनुमोदित सीडीआर पैकेज के अनुबंधन में मैसर्स मेरिटक कंसल्टंट्स प्राइवेट लिमिटेड, प्रवर्तक समूह कम्पनी का अधिमान्य अध्याय पर अंकित मूल्य रु. 10/- प्रति के कम्पनी के 2,22,00,000 (दो करोड़ बाइस लाख) इक्विटी शेयर जारी करना।
6.	सामान्य प्रस्ताव	अधिकृत शेयर पूंजी रु. 115,00,00,000 (एक सौ पन्ध्र करोड़ रूपय मात्र) से बढ़ाकर रु. 126,00,00,000 (एक सौ छब्बीस करोड़ रूपय मात्र) करना तथा कम्पनी के संस्था की बहिर्निष्पत्ति के पूर्ण खंड में संशोधन करना।

कंपनी ने निम्न और सही तरीके से पोस्टल बिलेट की प्रक्रिया को आयोजित करने के लिए जाचकर्ता के रूप में श्री दीपक गुला, (पार्टनर डीआर एसोसिएट्स, अन्यासरत कंपनी सचिव) को नियुक्त किया था। जाचकर्ता ने अपनी रिपोर्ट कंपनी के प्रबंध निदेशक श्री अमित मिश्रा को 24 मार्च, 2015 को जमा की थी जिसे उनके द्वारा स्वीकार कर लिया गया था। उक्त रिपोर्ट के अनुसार, 25 मार्च, 2015 को कंपनी के प्रबंध निदेशक द्वारा निम्न परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में घोषणा की गई और जाचकर्ता की रिपोर्ट के साथ कंपनी वेबसाइट यानी [www.a2zgroup.co.in](http://www.a2zgroup.co.in) पर पोस्ट किया गया है। पोस्टल बिलेट के परिणाम निम्न अनुसार है:

क्र. सं.	विवरण	प्रस्ताव संख्या 1	प्रस्ताव संख्या 2	प्रस्ताव संख्या 3	प्रस्ताव संख्या 4	प्रस्ताव संख्या 5	प्रस्ताव संख्या 6
1.	ई-वोटिंग सहित पोस्टल बिलेट के अंतर्गत कर दिए गए शेयरों की संख्या	46849282	46850682	46850587	46848582	46850437	46850687
2.	कम्पनी ई-वोटिंग सहित पोस्टल बिलेट के अंतर्गत कर दिए गए अवैध शेयर	1230655	1230655	1230655	1230655	1230655	1230655
3.	ई-वोटिंग सहित पोस्टल बिलेट के अंतर्गत कर दिए गए शुद्ध शेयर ((3)-(1)-(2))	45618627	45620027	45619932	45617927	45619782	45620032
4.	सहमति के साथ पोस्टल बिलेट प्रपत्र/ई-वोट्स	45609384	45604098	45611688	45609368	45600533	45605713
5.	असहमति के साथ पोस्टल बिलेट प्रपत्र/ई-वोट्स	9243	15929	3244	3559	19249	14319
6.	कुल डाले गए वोटों के प्रतिशत अनुसार गभ में वोट	99.98%	99.97%	99.98%	99.98%	99.96%	99.97%
7.	कुल शेयर पूंजी के प्रतिशत अनुसार गभ में वोट	52.72%	52.71%	52.72%	52.72%	52.71%	52.71%

इसके अनुसार, उपरोक्त प्रस्ताव जिनके लिए पोस्टल बिलेट आयोजित किए गए थे, अपेक्षित बहुमत के साथ संस्थापकों द्वारा स्वीकृत किए गए हैं।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार  
हृत् ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लि.  
(पूर्व में ए2जेड मेनटेनेंस एंड इंजीनियरिंग सर्विसेज लि. के नाम में विहित)  
इसका / -  
(अमित मिश्रा)  
प्रबंध निदेशक  
DIN No :- 00058944

अ-116, पहली मंजिल, डीएलएफ शॉपिंग मॉल, अर्जुन मार्ग, डीएलएफ सिटी, फेज-1, गुडगांव-122002, (हरियाणा)

स्थान : गुडगांव  
दिनांक : 25 मार्च, 2015

**CERTIFIED TRUE COPY**  
**A2Z INFRA ENGINEERING LTD.**

कंपनी अधिनियम  
हंकेल  
सीई  
पंजी  
नेहरो  
एतद्वारा कंपनी के 13(1), 14(1) एवं के साथ पठित कंपनी प्राइवेट लिमिटेड कंपनी से हंकेल टैरॉसन इति आयोजित कंपनी के कंपनी के प्राइवेट लिमिटेड जिनाका हित प्रभावी के कार्यालय को इति सूचित करें तथा सा करे एवं उसे हलफने साथ में एक प्रति उप  
स्थान : गुडगांव  
दिनांक : 13 मार्च

Regd. O  
RE  
Members of Amca March 27, 2015. with Postal ballot 2013, read with the by Postal ballot), shareholders, b Independent Dire or hypothecation: (1)(a) as per Co Association of the The Company M Secretary, as the n a fair and trans postal ballot forme at the following a Indirapuram, Gha The voting comm from the member April 28, 2015. A treated as if repli incomplete or un The Notice and P whose name app receipt of Postal duplicate Postal B  
Place : Noida  
Date : 27.03.20

कंपनी अधिनियम  
1. याचिकाकर्ता  
2. कम्पनी का प  
3. याचिकाकर्ता

# STATE BANK OF PATIALA

संयुक्त कार्यालय - II, (एल) मेरठ मॉल, दिविय तल, मेरठ फोन- 2528500, 2953008 फैक्स-2528300

सार्वजनिक नीलामी/बिक्री सूचना (अवैध सम्पत्तियां हेतु SARFAESI अधिनियम, 2002 के अन्तर्गत)

यों का प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्गठन तथा प्रतिभूति प्रवर्तन अधिनियम 2002 तथा प्रतिभूति (प्रवर्तन) नियम 2002 के प्रावधानों के अन्तर्गत इस सूचना द्वारा जन त किया जाता है कि निम्नलिखित सम्पत्तियों की सार्वजनिक नीलामी/बिक्री संबंधित मामलों में बकाया की वसूली हेतु 'जहां है जैसी है' तथा 'जो है जैसी है' के आधार पर यों व शर्तों के अनुसार उनके समक्ष वर्णित दिनांक एवं समय को की जावेगी।

खा का नाम, संख्या तथा ऋणी (श्री/श्रीमती/सुश्री)	बंधककर्ता का नाम	बंधक सम्पत्ति का विवरण	पॉप नोटिस/ कर्जों की दिनांक	भुगतान हेतु बकाया राशि	स्थायी आरक्षित मूल्य /विक्रय की निश्चित दिनांक व स्थान
केन्द्र खाता संख्या: 1242 श्रीमती एवं श्री नरनेन्द्र सिंह	श्रीमती सुरशीला देवी पत्नी श्री राजेन्द्र सिंह	672/9 जाग्रति विहार मेरठ क्षेत्रफल 32.40 वर्गमीटर है।	29.09.2014/ 22.01.2015	रु. 698286.43 +ब्याज+खर्च	रु. 11.00 लाख/ दिनांक 27.04.2015 शाखा परिसर में प्रातः 11:00 बजे
श्री 65013971511 या हाईड्र एजेंसी	1. मो. उक्ताप पुत्र श्री अजीज अहमद कुरेशी	1. गोदाम का डांचा पोहल्ला सराफन खतोली में स्थित है। क्षेत्रफल 100 वर्गगज			रु. 8.50 लाख/ दिनांक 27.04.2015 शाखा परिसर में दोपहर: 1:00 बजे
श्री 65001624458	1. श्री मेहरबान अली	2. एक मंजिला गोदाम का डांचा कमरे के साथ एक एक			रु. 12.00 लाख




# बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | 27 मार्च 2015 शुक्रवार

## राष्ट्र टका

### मला दर्ज

तहत दर्ज पहले के मालेमाव करने उनकी तलाश की गइ ने बताया कि 90 किलोमीटर पा मारा और 150 रक्षक (संशोधन) संबंध है। मालेमाव स कानून के तहत द और 10,000 भाषा

का सामान और ऐसी मिलाकर अतिरिक्त रुपये का कारोबार ह महाराष्ट्र में गोमांस वार करीब 10,000 है। हा, 'सिर्फ भेड़ और दो बार काटे जाते हो पहले गायों को दिया था। सरकार गद हमने गायों और 14 मार्च से बंद कर गद से गोमांस की बांधित हो गई और र मांस की मांग को लते मटन को कोमत



### ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लि.

(पूर्व में ए2जेड मेनटेनेंस एंड इंजीनियरिंग सर्विसेज लि. के नाम में विहित)  
(CIN: L74999HR2002PLC034805)

पंजीकृत कार्यालय: ऑ-116, पहली मंजिल, डीएलएफ शॉपिंग मॉल, अर्जुन मार्ग, डीएलएफ सिटी, फेज-1, गुडगाव-122002 (हरियाणा)  
ऑफिस: प्लॉट नं. बी-38, सेक्टर-32, इन्स्टीट्यूशनल एरिया, गुडगाव-122001 (हरियाणा)  
ईमेल: complianceofficer@a2zemail.com वेबसाइट: www.a2zgroup.co.in फोन: 0124-4517600, फैक्स: 0124-4380014

पोस्टल बिलेट के परिणामों की घोषणा की सूचना

ई-वोटिंग सहित पोस्टल बिलेट द्वारा वोटिंग के माध्यम से कंपनी के सदस्यों द्वारा पास किए गए निम्न प्रस्तावों के लिए कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 जिसमें कंपनी अधिनियम (प्रबंधन और प्रशासन) नियम 2014 के नियम 22 के साथ पढ़ा जाए के अनुपालन में शेयरधारकों के लिए पोस्टल बिलेट सूचना दिनांक 12 दिसम्बर 2014 को जारी की गई थी:

प्रस्ताव संख्या	प्रस्ताव का प्रकार	विवरण
1.	विशेष प्रस्ताव	1 जनवरी, 2015 से 31 दिसम्बर, 2017 तक प्रभावी तीन वर्षों की अवधि के लिए श्री अमित मिश्रल को कम्पनी के प्रबंध निदेशक के रूप में पुनः नियुक्त करना।
2.	विशेष प्रस्ताव	1 अप्रैल 2015 से 31 मार्च, 2018 तक प्रभावी तीन वर्षों की अवधि के लिए सुश्री दीपाली मिश्रल को कम्पनी के पूर्णकालिक निदेशक के रूप में पुनः नियुक्त करना।
3.	विशेष प्रस्ताव	13 नवम्बर 2014 से 12 नवम्बर, 2017 तक प्रभावी तीन वर्षों की अवधि के लिए श्री राजेश जैन को कम्पनी के पूर्णकालिक निदेशक के रूप में नियुक्त करना।
4.	विशेष प्रस्ताव	15 फरवरी, 2015 से 14 फरवरी, 2018 तक प्रभावी तीन वर्षों की अवधि के लिए डॉ. जशोक कुमार सेनी को कम्पनी के पूर्णकालिक निदेशक के रूप में नियुक्त करना।
5.	विशेष प्रस्ताव	अनुमोदित सीबीआर पैकेज के अनुसरण में मैसर्स मेस्ट्रिक कन्सल्टंट्स प्राइवेट लिमिटेड, प्रयंतक समूह कम्पनी को अधिमान्य अधार पर अंकित मूल्य रु. 10/- प्रति के कम्पनी के 2,22,00,000 (दो करोड़ बाइस लाख) इक्विटी शेयर जारी करना।
6.	सामान्य प्रस्ताव	अधिकृत शेयर पूंजी रु. 115,00,00,000 (एक सौ पन्द्रह करोड़ रूपय मात्र) से बढ़ाकर रु. 126,00,00,000 (एक सौ छब्बीस करोड़ रूपय मात्र) करना तथा कम्पनी के सत्त्वा की बहिर्गमन के पूंजी खंड में संशोधन करना।

कंपनी ने निम्नलिखित सभी तरीकों से पोस्टल बिलेट की प्रक्रिया को आयोजित करने के लिए जाचकर्ता के रूप में श्री दीपक गुप्ता, (पार्टनर डीआर एसोसिएट्स, अन्यासरल कंपनी सचिव) को नियुक्त किया था। जाचकर्ता ने अपनी रिपोर्ट कंपनी के प्रबंध निदेशक श्री अमित मिश्रल को 24 मार्च, 2015 को जमा की थी जिसे उनके द्वारा स्वीकार कर लिया गया था। उक्त रिपोर्ट के अनुसार, 25 मार्च, 2015 को कंपनी के प्रबंध निदेशक द्वारा निम्न परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में घोषणा की गई और जाचकर्ता की रिपोर्ट के साथ कंपनी वेबसाइट यानी [www.a2zgroup.co.in](http://www.a2zgroup.co.in) पर पोस्ट किया गया है। पोस्टल बिलेट के परिणाम निम्न अनुसार है:

क्र. सं.	विवरण	प्रस्ताव संख्या 1	प्रस्ताव संख्या 2	प्रस्ताव संख्या 3	प्रस्ताव संख्या 4	प्रस्ताव संख्या 5	प्रस्ताव संख्या 6
1.	ई-वोटिंग सहित पोस्टल बिलेट के अंतर्गत कवर किए गए शेयरों की संख्या	45849282	46850682	46850587	46844852	46850437	46850687
2.	कमी ई-वोटिंग सहित पोस्टल बिलेट के अंतर्गत कवर किए गए अवैध शेयर	1230655	1230655	1230655	1230655	1230655	1230655
3.	ई-वोटिंग सहित पोस्टल बिलेट के अंतर्गत कवर किए गए शुद्ध शेयर [(3)-(2)]	45618627	45620027	45619932	45617927	45619782	45620032
4.	सहमति के साथ पोस्टल बिलेट प्रपत्र / ई-वोट	45609384	45604098	45611688	45609368	45600533	45605713
5.	असहमति के साथ पोस्टल बिलेट प्रपत्र / ई-वोट	9243	15929	3244	3559	19249	14319
6.	कुल डाले गए वोटों के प्रतिशत अनुसार वस्तु में वोट	99.98%	99.97%	99.98%	99.98%	99.96%	99.97%
7.	कुल शेयर पूंजी के प्रतिशत अनुसार वस्तु में वोट	52.72%	52.71%	52.72%	52.72%	52.71%	52.71%

इसके अनुसार, उपरोक्त प्रस्ताव जिनके लिए पोस्टल बिलेट आयोजित किए गए थे, अपेक्षित बहुमत के साथ शेयरधारकों द्वारा स्वीकृत किए गए हैं। निदेशक नंबर के आदेशानुसार हृत ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लि. (पूर्व में ए2जेड मेनटेनेंस एंड इंजीनियरिंग सर्विसेज लि. के नाम में विहित) इस्सटा. / - (जयित मिश्रल) प्रबंध निदेशक DIN No. : 00058944

स्थान : गुडगांव  
दिनांक : 25 मार्च, 2015

**CERTIFIED TRUE COPY**  
**A2Z INFRA ENGINEERING LTD.**

ऑ-116, पहली मंजिल, डीएलएफ शॉपिंग मॉल, अर्जुन मार्ग, डीएलएफ सिटी, फेज-1, गुडगाव-122002, हरियाणा

कंपनी अधिनियम  
हैकल  
सीड  
पंजी  
नेहरी  
एतद्वारा कंपनी के 13(1), 14(1) एवं के साथ पठित कंपनी प्राइवेट लिमिटेड कंपनी से हैकल टैरोसन इंजि आयोजित कंपनी के कंपनी के प्राइवेट जिनाका हित प्रभावित के कार्यालय को इ सूचित करें तथा सा करे एवं उसे हलफन साथ में एक प्रति उप  
स्थान : गुडगांव  
दिनांक : 13 मार्च,

Regd. O  
RE  
Members of Amc March 27, 2015 with Postal ballot 2013, read with the by Postal ballot), shareholders, b Independent Dire or hypothecation (1)(a) as per Co Association of the The Company M Secretar and as the a fair and trans postal ballot form at the following a Indirapuram, Gha  
The voting comm from the member April 28, 2015. A treated as if repli incomplete or un  
The Notice and P whose name app receipt of Postal duplicate Postal B  
Place : Noida  
Date : 27.03.20

कम्पनीज  
कम्प  
1. याचिकाकर्ता  
2. कम्पनी का प  
3. याचिकाकर्ता

## STATE BANK OF PATIALA COMPANY SECRETARY

केन्द्रीय कार्यालय - II, (एल) मेरठ मॉल, द्वितीय तल, मेरठ फोन- 2528500, 2953008 फैक्स-2528300

सार्वजनिक नीलामी/बिक्री सूचना (अचल सम्पत्तियों हेतु SARFAESI अधिनियम, 2002 के अन्तर्गत)

का प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्गठन तथा प्रतिभूतिहित प्रवर्तन अधिनियम 2002 तथा प्रतिभूतिहित (प्रवर्तन) नियम 2002 के प्रावधानों के अन्तर्गत इस सूचना द्वारा जन त किया जाता है कि निम्नलिखित सम्पत्तियों की सार्वजनिक नीलामी/बिक्री संभावित मामलों में बकाया की वसूली हेतु 'जहां है जैसी है' तथा 'जो है जैसी है' के आधार पर मांग व शर्तों के अनुसार उनके समक्ष वर्णित दिनांक एवं समय को की जावेगी।

आ का नाम, संख्या तथा ऋणी/श्री/श्रीमती/सुश्री)	बंधककर्ता का नाम	बंधक सम्पत्ति का विवरण	मांग नोटिस/कब्जा की दिनांक	भुगतान हेतु बकाया राशि	स्थायी आरक्षित मूल्य/विक्रय की निश्चित दिनांक व स्थान
केन्द्री खाता संख्या: 1242 श्रीमती एवं श्री राजेन्द्र सिंह	श्रीमती सुरशीला देवी पत्नी श्री राजेन्द्र सिंह	672/9 जाग्रति विहार परेड क्षेत्रफल 32.40 वर्गमीटर है।	29.09.2014/ 22.01.2015	रु. 698286.43 +व्याज+खर्च	रु. 11.00 लाख/ दिनांक 27.04.2015 शाखा परिसर में प्रातः 11:00 बजे
श्री 65013971511 II हाईड एजेंसी I: 65001624458	1. मो. इकराम पुत्र श्री अजीज अहमद कुरेशी 1. श्री मेहबान अली	1. गोदाम का बांका मोहल्ला सराफन-खतोली में स्थित है। क्षेत्रफल 100 वर्गगज 2. एक मंजिला गोदाम का बांका कम्पे के साथ एफएफ			1. रु. 8.50 लाख/ दिनांक 27.04.2015 शाखा परिसर में दोपहर: 1:00 बजे



**राष्ट्र टका**

**मला दर्ज**  
 न तहत दर्ज पहले क मालेगांव करके उनकी तलाश की जाड ने बताया कि व 90 किलोमीटर या मारा और 150 रक्षण (संशोधन) संबंध है। प्राइमम कानून के तहत द और 10,000 धारा

का सामान और ऐसी मिलाकर अतिरिक्त रुपये का कारोबार ह महाराष्ट्र में गोमांस मार करीब 10,000 है।  
 हा, 'सिर्फ भेड़ और दो बार काटे जाते नो पहले गावों को दिया था। सरकार ाद हमने गावों और 14 मार्च से बंद कर राद से गोमांस की विंधित हो गई और र मांस को मांग को लते मटन को कीमत

**ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लि.**  
 (पूर्व में ए2जेड नेनटेनेंस एंड इंजीनियरिंग सर्विसेज लि. के नाम में विहित)  
 (CIN: L74999HR2002PLC034805)  
 पंजीकृत कार्यालय: ओ-116, पहली मंजिल, डीएलएफ शांति नगर, अर्जुन मार्ग, डीएलएफ सिटी, फेज-1, गुडगाव-122002 (हरियाणा)  
 कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट न. बी-38, सेक्टर-32, इस्टेटप्रानल एरिया, गुडगाव-122001 (हरियाणा)  
 ईमेल: complianceofficer@a2zgroup.com वेबसाइट: www.a2zgroup.co.in फोन: 0124-4517600, फैक्स: 0124-4380014

**पोस्टल बिलेट के परिणामों की घोषणा की सूचना**

ई-वोटिंग सहित पोस्टल बिलेट द्वारा वोटिंग के माध्यम से कंपनी के सदस्यों द्वारा पास किए गए निम्न प्रस्तावों के लिए कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 जिसे कंपनी अधिनियम (प्रबंधन और प्रशासन) नियमों 2014 के नियम 22 के साथ पढ़ा जाए के अनुपालन में शेयरधारकों के लिए पोस्टल बिलेट सूचना दिनांक 12 दिसम्बर 2014 का जारी की गई थी:

प्रस्ताव संख्या	प्रस्ताव का प्रकार	विवरण
1.	विशेष प्रस्ताव	1 जनवरी, 2015 से 31 दिसम्बर, 2017 तक प्रभावी तीन वर्षों की अवधि के लिए श्री अमित मिश्र को कम्पनी के प्रबंध निदेशक के रूप में पुनः नियुक्त करना।
2.	विशेष प्रस्ताव	1 अप्रैल 2015 से 31 मार्च, 2018 तक प्रभावी तीन वर्षों की अवधि के लिए सुश्री दीपाली निराल को कम्पनी के पूर्णकालिक निदेशक के रूप में पुनः नियुक्त करना।
3.	विशेष प्रस्ताव	13 नवम्बर 2014 से 12 नवम्बर, 2017 तक प्रभावी तीन वर्षों की अवधि के लिए श्री राजेश जैन को कम्पनी के पूर्णकालिक निदेशक के रूप में नियुक्त करना।
4.	विशेष प्रस्ताव	15 फरवरी, 2015 से 14 फरवरी, 2018 तक प्रभावी तीन वर्षों की अवधि के लिए डॉ. अशोक कुमार सेनी को कम्पनी के पूर्णकालिक निदेशक के रूप में नियुक्त करना।
5.	विशेष प्रस्ताव	अनुमोदित सीबीआर पैकेज के अनुसार नैसर्ग मैट्रिक कंसल्टंट्स प्राइवेट लिमिटेड, प्रवर्तक समूह कम्पनी को अधिमाम्य आधार पर अंकित मूल्य रु. 10/- प्रति शेयर के 2,22,00,000 (दो करोड़ बाइस लाख) इक्विटी शेयर जारी करना।
6.	सामान्य प्रस्ताव	अधिकृत शेयर पूंजी रु. 115,00,00,000 (एक बी पन्ध्र करोड़ रुपए मात्र) से बढ़ाकर रु. 126,00,00,000 (एक सी छबीस करोड़ रुपए मात्र) करना तथा कम्पनी के संस्था की बहिर्निर्णय के पूंजी खंड में संशोधन करना।

कंपनी ने निष्पक्ष और सही तरीके से पोस्टल बिलेट की प्रक्रिया को आयोजित करने के लिए जांचकर्ता के रूप में श्री दीपक गुप्ता, (पार्टनर डीआर एसोसिएट्स, अग्रसारक कंपनी सचिव) को नियुक्त किया था। जांचकर्ता ने अपनी रिपोर्ट कंपनी के प्रबंध निदेशक श्री अमित मिश्र को 24 मार्च, 2015 को जमा की थी जिसे उनके द्वारा स्वीकार कर लिया गया था। उक्त रिपोर्ट के अनुसार, 25 मार्च, 2015 को कंपनी के प्रबंध निदेशक द्वारा निम्न परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में घोषणा की गई और जांचकर्ता की रिपोर्ट के साथ कंपनी वेबसाइट यानी [www.a2zgroup.co.in](http://www.a2zgroup.co.in) पर पोस्ट किया गया है। पोस्टल बिलेट के परिणाम निम्न अनुसार हैं:

क्र. सं.	विवरण	प्रस्ताव संख्या 1	प्रस्ताव संख्या 2	प्रस्ताव संख्या 3	प्रस्ताव संख्या 4	प्रस्ताव संख्या 5	प्रस्ताव संख्या 6
1.	ई-वोटिंग सहित पोस्टल बिलेट के अंतर्गत कवर किए गए शेयरों की संख्या	46849282	46850682	46850587	46848582	46850437	46850687
2.	कम्पनी ई-वोटिंग सहित पोस्टल बिलेट के अंतर्गत कवर किए गए अवैध शेयर	1230655	1230655	1230655	1230655	1230655	1230655
3.	ई-वोटिंग सहित पोस्टल बिलेट के अंतर्गत कवर किए गए शुद्ध शेयर [(3)-(1)-(2)]	45618627	45620027	45619932	45617927	45619782	45620032
4.	सहमति के साथ पोस्टल बिलेट प्रपत्र/ई-वोट	45609384	45604098	45611688	45609368	45600533	45605713
5.	असहमति के साथ पोस्टल बिलेट प्रपत्र/ई-वोट	9243	15929	3244	3559	19249	14319
6.	कुल डाले गए वोटों के प्रतिशत अनुसार वस्तु में वोट	99.98%	99.97%	99.98%	99.98%	99.96%	99.97%
7.	कुल शेयर पूंजी के प्रतिशत अनुसार वस्तु में वोट	52.72%	52.71%	52.72%	52.72%	52.71%	52.71%

इसके अनुसार, उपरोक्त प्रस्ताव जिनके लिए पोस्टल बिलेट आयोजित किए गए थे, अपेक्षित बहुमत के साथ शेयरधारकों द्वारा स्वीकृत किए गए हैं। निदेशक बॉडल के आदेशानुसार हृत ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लि. (पूर्व में ए2जेड नेनटेनेंस एंड इंजीनियरिंग सर्विसेज लि. के नाम में विहित) इस्ता. / - (अमित मिश्र) प्रबंध निदेशक DIN No. - 00058944 ओ-116, पहली मंजिल, डीएलएफ शांति नगर, अर्जुन मार्ग, डीएलएफ सिटी, फेज-1, गुडगाव-122002, (हरियाणा)

स्थान : गुडगाव  
 दिनांक : 25 मार्च, 2015

**CERTIFIED TRUE COPY**  
**A2Z INFRA ENGINEERING LTD.**

**कंपनी अधिनियम**  
 हंकेल  
 सी  
 पंजी  
 मेडर  
 एतद्वारा कंपनी के 13(1), 14(1) एवं के साथ पठित कंपनी प्राइवेट लिमिटेड कंपनी से हंकेल टेरोसन इति आयोजित कंपनी के कंपनी के प्राइवेट जिनाका हित प्रावि के कार्यालय को इ सूचित करें तथा सा करें एवं उसे हलफ साथ में एक प्रति उपा

स्थान : गुडगाव  
 दिनांक : 13 मार्च

Regd. D  
 RE  
 Members of Amc March 27, 2015 with Postal ballot 2013, read with the by Postal ballot) shareholders, or Independent Dire or hypothecation (1)(a) as per Co Association of the The Company h Secretary, as the m a fair and trans postal ballot forms at the following a Indirapuram, Gha  
 The voting comm from the membe April 28, 2015. A treated as if repli incomplete or un The Notice and P whose name app receipt of Postal duplicate Postal B

Place : Noida  
 Date : 27.03.20

**STATE BANK OF PATIALA**

केन्द्रीय कार्यालय - II, (एल) मेरठ मॉडल, विभागाध्यक्ष 28500, 2953008 फैक्स-2528300

सार्वजनिक नीलामी/बिक्री सूचना (अचल सम्पत्तियों हेतु SARFAESI अधिनियम, 2002 के अन्तर्गत)

को का प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्गठन तथा प्रतिभूतिहृत प्रवर्तन अधिनियम 2002 तथा प्रतिभूतिहृत (प्रवर्तन) नियम 2002 के प्रावधानों के अन्तर्गत इस सूचना द्वारा जन त किया जाता है कि निम्नलिखित सम्पत्तियों की सार्वजनिक नीलामी/बिक्री संबंधित मामलों में बकाया की वसूली हेतु 'जहां है जैसी है' तथा 'जो है जैसी है' के आधार पर पों व शर्तों के अनुसार उनके समक्ष वर्णित दिनांक एवं समय को की जावेगी।

श्री का नाम, पता तथा ऋणी श्री/श्रीमती/सुश्री का नाम	बंधककर्ता का नाम	बंधक सम्पत्ति का विवरण	मांग नोटिस/ कर्जा की दिनांक	भुगतान हेतु बकाया राशि	स्थायी आरक्षित मूल्य/विक्रय की निश्चित दिनांक व स्थान
केन्द्री खाता संख्या: 1242 श्रीमती एवं श्री लक्ष्मण सिंह	श्रीमती सुरशीला देवी पत्नी श्री राजेश्वर सिंह	672/9 जगप्रति विहार मेरठ क्षेत्रफल 32.40 वर्गमीटर है।	29.09.2014/ 22.01.2015	रु. 698286.43 +ब्याज+खर्चें	रु. 11.00 लाख/ दिनांक 27.04.2015 शाखा परिसर में प्रातः 11:00 बजे
सी 1: 65013971511 2: हाईड एजेंसी 3: 65001624458	1. मो. उकराम पुत्र श्री अजीज अहमद कुरेशी 2. श्री मेहरबान अली	1. गोदाम का बांचा मोहल्ला सराफन खतौली में स्थित है। क्षेत्रफल 100 वर्गगज 2. एक मंजिला गोदाम का बांचा कम्पे के साथ एफएफ			1. रु. 8.50 लाख/ दिनांक 27.04.2015 शाखा परिसर में दोपहर: 1:00 बजे

**कम्पनी अधिनियम**  
 1. प्राधिकारकर्ता के  
 2. कम्पनी का पद  
 3. प्राधिकारकर्ता के